Postal

Town Type www IT Specialist Telephone e-mail Street address of the Authority q
code

Golcav Jenikov OPOU www.golcuv-jenikov.cz Ing. Pavel Kopecky 569 435310 starosta@golcuv-jenikov.cz Namésti TGM 110 582 82
Havli¢kiv Brod ORP www.muhb.cz Ing. Tomas Horacek 569 497 120 thoracek@muhb.cz Havlickovo nameésti 57 580 61
Chotébor ORP www.chotebor.cz Ing. Vaclav Kovacka 569 641 180 kovacka@chotebor.cz Trcku z Lipy 69 58301
Lede¢ nad Sazavou OPOU www.ledecns.cz Ing. Pavel Nacovsky 569 729 520 pavel.nacovsky@ledecns.cz Husovo nameésti 7 58401
Pribyslav OPOU | www.pribyslav.cz External company DPcomp 777711 215 pesek@dpcomp.cz Bechynovo nam. 1 58222
Svétla nad Sazavou ORP www.svetlans.cz Josef Kratochvil 569 496 666 kratochvil@svetlans.cz Nam. Trckt z Lipy 18 58291
Jihlava ORP www jihlava.cz Rudolf Lang 567 167 555-7 rudolf.lang@jihlava-city.cz Masarykovo nameésti 1 586 28
Polna OPOU www.mesto-polna.cz Ing. Pavel Nerad 567212014 informatik@mu-polna.cz Husovo namésti 39 588 13
Telé ORP www.telc-etc.cz Ing. Dusan Novotny 567 243 233 dusan.novotny@telc-etc.cz Nam. Zachariase z Hradce 10 588 56
Trest OPOU | www.trest.cz Ludék Hai¢man 567 584 932 informatik@trest.cz Revoluéni 20 589 01
Humpolec ORP www.mesto-humpolec.cz Ing. Josef Novak 565518 125 josef.novak@mesto-humpolec.cz Horni nam. 300 396 22
Kamenice nad Lipou OPOU www.kamenicenl.cz Bc. Milan Prochazka 565432 101 informatik@kamenicenl.cz Néam. Ceské Armady 52 394 81
Pacov ORP www.mestopacov.cz/ Lubos Plasil 565455 185 plasil@mestopacov.cz Namésti Svobody 1 395 18
Pelhfimov OPR www.mupe.cz/ Ing. Vaclav Turek 565351 148 turek@mupe.cz Masarykovo namésti 1 39325
Pocatky OPOU | www.mesto.pocatky.cz/ ing. Drahoslav Kadlec 606 612 228 mesto@pocatky.cz Palackého namésti 1 394 64
Hrotovice OPOU www.hrotovice.cz ing. FrantiSek Kazda 602 703 844 fk@enet.cz Nam. 8. Kvétna 1 67555
Jaroméfice nad Rokytnou OPOU http://www.jaromericenr.cz/ Jiti Cermak 608 361 834 Jirka.Cermak@Jaronet.net Nam. Miru 2 67551
Jemnice OPOU www.mesto-jemnice.cz/ Josef Karpisek 608 87 7655 info@joka-cz.cz Husova 103 675 31
Moravské Budéjovice ORP www.mbudejovice.cz Petr Malek, Dis. 568 408 303 malek@mbudejovice.cz Nam. Miru 31 676 02
Namést’ nad Oslavou ORP www.namestnosl.cz Petr Svoboda 568 619 131 svoboda@mesto-namest.cz Masarykovo nam. 104 67571
Trebid¢ ORP www.trebic.cz/ Ing. Vladimira Kresanova 618 896 161 v.kresanova@trebic.cz Karlovo namésti 104/55 674 01
BystFice nad Pern$tejnem ORP www.bystricenp.cz Ing. Ales Sitat 566 590 320 sitar.manazer@mu.bystricenp.cz Masarykovo nameésti 57 593 15
Nové Mésto na Moravé ORP WWW.nmnm.cz Zbynék Grepl 566 650 290 zbynek.grepl@meu.nmnm.cz Vratislavovo namésti 103 592 31
Velka Bites OPOU | www.vbites.cz Ing. Vlastimil Kupsky 603 717 124 vlastimil.kupsky@vbites.cz Masarykovo namésti 87 59501
Velké Mezirici ORP wWww.mestovm.cz Ing. Josef Svec 566 501 150 svec(@mestovm.cz Radnicka 29/1 594 13
Zdar nad Sazavou ORP www.zdarns.cz Ing. Libor Vostrejs 616 688 195 libor.vostrejs@zdarns.cz Namésti Republiky 2 59131
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